

Rapsona

Vegan Bearnaise

Ingredients:

Rapeseed oil, water, modified starch, sugar, onion, tarragon (1,6%), salt, parsley, tarragon vinegar (vinegar, tarragon extract), acidity regulator (E 330, E 296), preservative (E 202), tarragon extract, natural aroma, coloring (E 160a), stabilizer (E 415), natural pepper aroma.

Allergens: -**Nutritional information per 100 g:**

Energy value	1987 kJ/475 kcal
Fat	50 g
of which saturated	3.8 g
Carbohydrates	5.6 g
of which sugars	2.6 g
Protein	<0.5 g
Salt	1.3 g

Packaging:

Art.no:	Weight:	Pallet:
215619	6 x 850 g plastic bottles HDPE	66 cartons

Best before:

6 months after production in unopened packaging.

Storage:

Unopened packaging should be stored at max +25°C

Opened packaging should be stored at max +8°C

The product is labeled in accordance with the EU Directive:

EU no. 1169/2011 with amendments, concerning allergens.

EU no. 1829/2003 and 1830/2006 concerning GMOs (if applicable)

EU no. 1924/2006 and 1925/2006 applicable nutrition declaration including permitted deviations.

Valid from: 09.08.2024

Camilla Frank

AAK Dalby AB

AAK Dalby AB

Postal address

Box 74

SE-247 24 DALBY

Visiting address

Albavägen 4

SE-247 50 DALBY

Phone

+46 46-20 56 10

Org.no

556236-0478